

**Dansk Halentreprise Holding ApS**

**Vejlevej 59  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 06 45 23**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/03 2016

---

Hans Erik Frost  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dansk Halentreprise Holding ApS  
Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 06 45 23  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. maj 2005  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Erik Frost  
Thomas Frost

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Jesper Brøting  
Tobaksgården 9  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 24.706.345, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 128.615.214.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(115.139)</b>	<b>(39)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	26.355.060	14.891
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	118
Finansielle indtægter	3	3.213.243	537
Finansielle omkostninger	4	<u>(5.253.770)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.199.394</b>	<b>15.507</b>
Skat af årets resultat	5	<u>506.951</u>	<u>(122)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>24.706.345</u></b>	<b><u>15.385</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.355.060	16.238
Overført resultat		<u>13.351.285</u>	<u>(853)</u>
		<b><u>24.706.345</u></b>	<b><u>15.385</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	121.010.631	109.656
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>121.010.631</u>	<u>109.656</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>121.010.631</u>	<u>109.656</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.128.463	11.912
Andre tilgodehavender		13.728.601	13.567
Selskabsskat		808.699	5.026
<b>Tilgodehavender</b>		<u>32.665.763</u>	<u>30.505</u>
Værdipapirer		86.310.244	500
<b>Værdipapirer</b>		<u>86.310.244</u>	<u>500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>530.352</u>	<u>68.661</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>119.506.359</u>	<u>99.666</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>240.516.990</u>	<u>209.322</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		666.800	667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		73.891.554	62.537
Overført resultat		<u>54.056.860</u>	<u>40.705</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>128.615.214</u></b>	<b><u>103.909</u></b>
Banker		294.362	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.582.414	105.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>146</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>111.901.776</u></b>	<b><u>105.413</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>111.901.776</u></b>	<b><u>105.413</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>240.516.990</u></b>	<b><u>209.322</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	666.800	62.536.494	40.705.575	103.908.869
Årets resultat	0	11.355.060	13.351.285	24.706.345
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>666.800</b>	<b>73.891.554</b>	<b>54.056.860</b>	<b>128.615.214</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	26.355.060	16.748
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(1.857)
	<u>26.355.060</u>	<u>14.891</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	118
	<u>0</u>	<u>118</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	256.171	0
Andre finansielle indtægter	2.827.377	537
Kursregulering værdipapirer	128.112	0
Rentegodtgørelse for acontoskat	1.583	0
	<u>3.213.243</u>	<u>537</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.140.787	0
Andre finansielle omkostninger	2.072.378	0
Kursregulering værdipapirer	1.040.605	0
	<u>5.253.770</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(506.953)	122
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2</u>	<u>0</u>
	<b><u>(506.951)</u></b>	<b><u>122</u></b>
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	47.119.077	55.349
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(8.230)</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>47.119.077</u>	<u>47.119</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	62.536.494	44.643
Årets afgang	0	(758)
Årets resultat	26.355.060	16.748
Udbytte til moderselskabet	(15.000.000)	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>1.904</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>73.891.554</u>	<u>62.537</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>121.010.631</u></b>	<b><u>109.656</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dansk Halentreprise A/S	Horsens	100 %	121.010.879	26.355.060

## 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 666.800 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Thomas Frost Holding ApS

#### Øvrige nærtstående parter

Hans Erik Frost Holding ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hans Erik Frost Holding ApS, Vejlevej 59, 8700 Horsens  
Thomas Frost Holding ApS, Husoddebakken 66, 8700 Horsens